TRIBUNAL REGIONAL EL RIO GRANDE DO N
PRESIDENCIA

Publicado no D.JE
gãJ2JJJ2

Pâg. n'(lyg (XI)

PORTARIA N.e 22/2019 - GP

Designa ZELDA MARCA NELSON DA
ROCHA para a Função Comissionada
- FC.l de Assistente l do Posto de
Atendimento ao Eleitor do município
Natal/RN

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo
20, inciso XIX, do Regimento Interno desta Casa, ' '

RESOLVE

Wlu;,:eHl?$ hgÉH$ Üi ÜiliB.ã3 B::
por e.ste Tribunal! para a Função Comissionada - FC.l de Assistente l do Posto de
Atendimento ao Eleitor do município de Natal/RN

Art. 2e. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 28 de janeiro de 2019

5ãfgadQ béÍAntohio Nu
residente